
2. 

Nancy Patricla PErtr.2. 
Responsable Coordin- ción 

y Despacho 
rni,n5t3 

Concejo Deliberante

de Ciudad de Uskuaia

1118/1999 

EL CONOEJO BELIBEWAYPE


DE CIVDAD DE VS7.9Wi4././4 


SAWCIOWA COYTVERZA DE 


ORDEXISVZJI 

ARTÍCULO 1°.- EXCEPTUAR al señor Fernando Paredes, D.N.I 16.578.708, del 
cumplimiento del artículo 20 de la Ordenanza Municipal N° 2025. 

ARTÍCULO 2°.- EXCEPTUAR al señor Fernando Paredes, D.N.I 16.578.708, del 
cumplimiento de los artículos 7° y 8° de la Ordenanza Municipal N° 3131. 

ARTÍCULO 3°.- INCORPORAR al señor Fernando Paredes, D.N.I 16.578.708, al 

Registro Único de Demanda Habitacional, instituido por Ordenanza Municipal N° 3131. 

ARTÍCULO 4°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su 
promulgación. Dar al Boletín Oficial Municipal para su publicación y ARCHIVAR. 

ORDENANZA MUNICIPAL N° 4 9 6 9 
SANCIONADA EN SESION ORDINARIA DE FECHA 07/10/2015.- 
CO

/ ,	 ....----- 

---------- 
, 

Lic. NOgLIA-13014T 
Sécretaria 

Concelo Deliberante

Jefa Dpt Doc.	 Archivo 
D.LT y D.G.-	 y T. 

Monicioakdad de Ushuaia

Las Islas Malvinas, Geniasy Sandmich del Sur, sony serán Argentinas

Ordenanza Numero: 4969
1/2



Federico SCI 
iNTEMDF 

ING. MARIO BALDINI 
Secretario S D y G.U. 

MUNICIPALIDAD DE USHUAIA

lefa Dpto Doc Adm	 g. yArchlw

DLT yDG -SL yT.


Mmicipandati rip llshogia 

Provincia de Tierra del Fuego, 

Antártida e Islas del Atlántico Sur 


República Argentina 
Municipalidad de Ushuaia	 "2015- Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres" 

USHUAIA, 05 NOV 2015 

VISTO el expediente N° CD-8722-2015 del registro de esta Municipalidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante el mismo tramita la promulgación de la Ordenanza Municipal 

sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad en sesión ordinaria del día 

07/10/2015, por medio de la cual se exceptúa al Señor Fernando Paredes, D.N.I.N° 

16.578.708 del cumplimiento del artículo 20 de la Ordenanza Municipal N° 2025 y de los 

artículos 7° y 8° de la Ordenanza Municipal N° 3131; y se incorpora al mismo al Registro 

Único de Demanda Habitacional, instituido por Ordenanza Municipal N° 3131. 

Que ha tomado intervención el Servicio Jurídico Permanente de esta 

Municipalidad emitiendo Dictamen S.L. y T. N° 2 8 _ /2015, recomendando su 

promulgación. 

Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Jurídico, 

encontrándose facultado para el dictado del presente acto administrativo, en atención a 

las prescripciones de los artículos 152 inciso 3) de la Carta Orgánica Municipal de la 

ciudad de Ushuaia. 

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA 

DECRETA 

ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 4 9 6 9 , sancionada por 
el Concejo Deliberante de la ciudad de Ushuaia en sesión ordinaria del día 07/10/2015, 

por medio de la cual se exceptúa al Señor Fernando Paredes, D.N.I.N° 16.578.708 del 

cumplimiento del artículo 20 de la Ordenanza Municipal N° 2025 y de los artículos 7° y 

8° de la Ordenanza Municipal Ñ° 3131; y se incorpora al mismo al Registro Único de 

Demanda Habitacional, instituido por Ordenanza Municipal N° 3131. Ello, en virtud de lo 

expuesto en el exordio. 

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. 
Cumplido, archivar.

15 4 1 
DECRETO MUNICIPAL N° 	 /2015.- 
am.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas" 

-V6

Ordenanza Numero: 4969
2/2


	Page 1
	Page 2

